
ZARZĄDZENIE Nr 90/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 6 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Słubice na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016, poz. 446 ze zmianami), art 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami) oraz § 10 pkt 1 uchwały nr 
XXVII/239/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa 
Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) ze zmianami zarządzam, 
co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 1 "Dochody budżetu" do uchwały nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r.  Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. 

Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) z późniejszymi zmianami1), wprowadza się zmiany planu 

dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu na rok 2017 po zmianach wynosi 

81 129 517,91 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 79 529 517,91 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 1 600 000,00 zł.

§ 2. 1. W załączniku nr 2 "Wydatki budżetu" do uchwały nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r.  Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. 

Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) z późniejszymi zmianami1), wprowadza się zmiany planu 

wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2017 po zmianach wynosi 

95 529 517,91 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 72 187 073,91 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 23 342 444,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr XXIX/253/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r., XXXIII/268/2017 z dnia 23 marca 2017 r; Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr: 10/2017 z dnia 
9 styczna 2017 r.; 19/2017 z 31 stycznia 2017 r., 30/2017 z dnia 16 lutego 2017 r., 40/2017 z dnia 24 lutego 2017 r., 45/2017 
z 28 lutego 2017 r., 74/2017 z dnia 27 marca 2017 r., 77/2017 z dnia 29 marca 2017 r.

Id: B3696152-7C05-43B7-8607-D650818B303B. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 90/2017 Burmistrza Słubic z dnia 6 kwietnia 2017 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 2 144 666,00Oświata i wychowanie 0,00 7 856,45 2 152 522,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 7 856,45 7 856,45

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 7 856,45 7 856,45

79 521 661,46razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 310,00 0,00 0,00 77 310,00

0,00 7 856,45 79 529 517,91

majątkowe

1 600 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 600 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 81 121 661,46

77 310,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 77 310,00

0,00 81 129 517,917 856,45

Id: B3696152-7C05-43B7-8607-D650818B303B. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 90/2017 Burmistrza Słubic z dnia 6 kwietnia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

710 Działalność usługowa

498 800,00 398 800,00 0,00378 800,00 0,00 0,00 100 000,00100 000,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00378 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 498 800,00

18 605,00

-18 605,00 0,00

0,00

0,0020 000,00

0,00

0,00

380 195,00

0,00

-18 605,00

360 195,00

0,00

-18 605,00

0,00

0,00

0,00

360 195,00

0,00

-18 605,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118 605,00

18 605,00

0,00

118 605,00

18 605,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

240 000,00

Cmentarze

140 000,00 0,00140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-18 605,00

18 605,00

240 000,00 121 395,00

0,00

-18 605,00

121 395,00

0,00

-18 605,00

0,00

0,00

0,00

121 395,00

0,00

-18 605,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118 605,00

18 605,00

0,00

118 605,00

18 605,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

76 360,00 76 360,00 0,00 76 360,00 0,00 0,0076 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 605,00

0,00

57 755,00 57 755,00

0,00

-18 605,00

57 755,00

0,00

-18 605,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-18 605,00

57 755,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 605,00

118 605,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118 605,00

18 605,00

0,00

118 605,00

18 605,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

28 638 961,00 20 801 597,00 15 573 249,0019 500 489,00 1 032 295,00 0,00 7 837 364,007 837 364,00131 899,00 136 914,00 0,00 4 524 384,00 0,003 927 240,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 646 817,45

18 395,45

-10 539,00 0,00

0,00

136 914,00131 899,00

0,00

0,00

20 809 453,45

8 095,45

-239,00

19 508 345,45

8 095,45

-239,00

15 573 249,00

0,00

0,00

3 935 096,45

8 095,45

-239,00

1 032 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 837 364,00

10 300,00

-10 300,00

7 837 364,00

10 300,00

-10 300,00

4 524 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

5 128 408,00

Przedszkola

5 021 408,00 3 741 089,004 507 413,00 766 324,00 507 295,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 700,00

0,00

0,00-239,00

10 539,00

5 138 708,00 5 021 408,00

239,00

-239,00

4 507 413,00

239,00

-239,00

3 741 089,00

0,00

0,00

766 324,00

239,00

-239,00

507 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117 300,00

10 300,00

0,00

117 300,00

10 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

66 958,00 66 958,00 0,00 66 958,00 0,00 0,0066 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-239,00

0,00

66 719,00 66 719,00

0,00

-239,00

66 719,00

0,00

-239,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-239,00

66 719,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 910,00 7 910,00 0,00 7 910,00 0,00 0,007 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

239,00

8 149,00 8 149,00

239,00

0,00

8 149,00

239,00

0,00

0,00

0,00

0,00

239,00

0,00

8 149,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 300,00

117 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117 300,00

10 300,00

0,00

117 300,00

10 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

2 344 471,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

2 225 929,00 1 051 610,002 222 228,00 1 170 618,00 0,00 3 701,00 0,00 0,00 0,00 118 542,00 118 542,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 701,00

0,00

0,00-10 300,00

0,00

2 334 171,00 2 225 929,00

0,00

0,00

2 222 228,00

0,00

0,00

1 051 610,00

0,00

0,00

1 170 618,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108 242,00

0,00

-10 300,00

108 242,00

0,00

-10 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

64 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 64 570,00 64 570,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 300,00

0,00

54 270,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 270,00

0,00

-10 300,00

54 270,00

0,00

-10 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B3696152-7C05-43B7-8607-D650818B303B. Przyjęty Strona 3



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80195

5 062 962,00

Pozostała działalność

268 578,00 0,00131 664,00 131 664,00 0,00 0,00 136 914,00 0,00 0,00 4 794 384,00 4 794 384,00 4 524 384,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 136 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 856,45

5 070 818,45 276 434,45

7 856,45

0,00

139 520,45

7 856,45

0,00

0,00

0,00

0,00

139 520,45

7 856,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 794 384,00

0,00

0,00

4 794 384,00

0,00

0,00

4 524 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 856,45

7 856,45 7 856,45

7 856,45

0,00

7 856,45

7 856,45

0,00

0,00

0,00

0,00

7 856,45

0,00

7 856,45 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

5 837 545,09 5 451 079,17 199 200,005 427 079,17 4 000,00 0,00 386 465,92386 465,920,00 20 000,00 0,00 0,00 0,005 227 879,17przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 837 545,09

28 000,00

-28 000,00 0,00

0,00

20 000,000,00

0,00

0,00

5 439 079,17

16 000,00

-28 000,00

5 415 079,17

16 000,00

-28 000,00

199 200,00

0,00

0,00

5 215 879,17

16 000,00

-28 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

398 465,92

12 000,00

0,00

398 465,92

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

3 405 000,00

Gospodarka odpadami

3 405 000,00 192 000,003 405 000,00 3 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-16 000,00

16 000,00

3 405 000,00 3 405 000,00

16 000,00

-16 000,00

3 405 000,00

16 000,00

-16 000,00

192 000,00

0,00

0,00

3 213 000,00

16 000,00

-16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 000,00

26 000,00 26 000,00

16 000,00

0,00

26 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

26 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 196 000,00 3 196 000,00 0,00 3 196 000,00 0,00 0,003 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16 000,00

0,00

3 180 000,00 3 180 000,00

0,00

-16 000,00

3 180 000,00

0,00

-16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-16 000,00

3 180 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

1 252 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

892 000,00 0,00892 000,00 892 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 000,00

12 000,00

1 252 000,00 880 000,00

0,00

-12 000,00

880 000,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

880 000,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

372 000,00

12 000,00

0,00

372 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 000,00

0,00

388 000,00 388 000,00

0,00

-12 000,00

388 000,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 000,00

388 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

322 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

322 000,00

12 000,00

0,00

322 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3 465 326,97 2 680 526,97 147 906,00366 526,97 2 312 000,00 0,00 784 800,00784 800,002 000,00 0,00 0,00 668 000,00 0,00218 620,97przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 465 326,97

900,00

-900,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

2 680 526,97

900,00

-900,00

366 526,97

900,00

-900,00

147 906,00

0,00

0,00

218 620,97

900,00

-900,00

2 312 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

784 800,00

0,00

0,00

784 800,00

0,00

0,00

668 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

86 744,50

Pozostałe zadania w zakresie kultury

80 244,50 25 700,0063 244,50 37 544,50 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

900,00

87 644,50 81 144,50

900,00

0,00

64 144,50

900,00

0,00

25 700,00

0,00

0,00

38 444,50

900,00

0,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

28 644,50 28 644,50 0,00 28 644,50 0,00 0,0028 644,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

900,00

29 544,50 29 544,50

900,00

0,00

29 544,50

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

29 544,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B3696152-7C05-43B7-8607-D650818B303B. Przyjęty Strona 4



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92109

2 186 582,47

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 938 282,47 122 206,00293 282,47 171 076,47 1 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 300,00 248 300,00 168 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-900,00

0,00

2 185 682,47 1 937 382,47

0,00

-900,00

292 382,47

0,00

-900,00

122 206,00

0,00

0,00

170 176,47

0,00

-900,00

1 645 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

248 300,00

0,00

0,00

248 300,00

0,00

0,00

168 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

50 276,47 50 276,47 0,00 50 276,47 0,00 0,0050 276,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900,00

0,00

49 376,47 49 376,47

0,00

-900,00

49 376,47

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-900,00

49 376,47 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

95 521 661,46 72 209 822,46 49 890 818,00 27 910 380,80 21 980 437,20 3 997 295,00 16 303 771,46 23 311 839,0023 311 839,001 000 000,00180 000,00837 938,00 14 871 079,62 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 837 938,00
0,00
0,00

16 303 771,46
0,00
0,00-58 044,00

65 900,45
95 529 517,91 72 187 073,91

24 995,45
-47 744,00

49 868 069,45
24 995,45

-47 744,00

27 910 380,80
0,00
0,00

21 957 688,65
24 995,45

-47 744,00

3 997 295,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

1 000 000,00
0,00
0,00

23 342 444,00
40 905,00

-10 300,00

23 342 444,00
40 905,00

-10 300,00

14 871 079,62
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B3696152-7C05-43B7-8607-D650818B303B. Przyjęty Strona 5




